F<sup>r</sup>at*u*u<sup>r</sup>

Z

om*it*ib*u*z

leatus etiam heros dei  
Vnde Illustri et alti et aperte Gratiosum diuinum preemunum et ymum laudis de reuerentia acquiruntur si pcc. heros  
laudes et muneribus ecclesiasticis preserantur donis fiscalibus dignitate presedentia et potestui faciens presidium  
et honor debitorum iurisdictio facit utrum Stanislauus imperator polonius iurisdictio presum  
Gnesius electus a vinculo quo Ladislaus elector cui tunc precerat tenebatur de fratre inter filio et apostolo testatio plenaria  
dine abscentes eam ad ecclesiam domini Gnesius haec obitur beato inuenit Michaelis pto Romano Eadie pte Cardis Razieicussi  
numi et concessione et dispensacione apostoli presulii qui ptra Romanaum Curiam debitur natura p deseluit pastoris relatio destitutus  
de sibi auxilio et apostola anno transalpinus ihsuus illi iurisdictio presulium et pastorum Curiam refinxerat adiuverat. Qo Galio  
Gnesius si in qualibus et tenore calibus plenaria dictando fronte in misericordia perfectio lris plenius antirectur Cum itaque filio  
Eximissimo sit virtutis opus dei ministros beneficiorum faciens presequi a deo deo eterni gloria beatitudini maiesta-  
tum trium Vnde tam refinxus et yortamus attentio etis sumptus Stanislauus electus et ptaus Eadie Gnesius suorum anniversariorum  
habens hoc nra et sedis apostolicu[m] reverentia munendatos in ampliandis et ampliandis iuribus suis sic deo beatitudini faciens auxilio  
presequans quod huius Stanislauus electus tue celstitudinis fultus presidet in anniversario sibi pastoralis officio Curie fessit deo honori-  
tio presbiteri et tuli xude p eternis pto gneiis et a deo ambulat reverentia mundat actio gratiarum  
Dat Romae a fidei patrum anno Undeviginti Gnesius Willibaldus eximissimus pte S. Agnus Dmni  
Ponens

of the Divinity  
Seminary

John M. Bunting

Bulla Archiepiscopi  
Gnesnen.  
ad Regem Polonie.

6

*Corra*